tibus Mariam invocarunt, quae «sicut lamen indeficiens 
radios evibrans misericordioe suae, ómnibus indiiíerenter 
sese exorabilem, ómnibus clementissimam p r abe re con-
suevit, omnium necessitates amplissimo quodam mise-
ratur affectu (S. Thomas Episcopus Valentín.)*' Ñeque 
spes confundit obtinendi victoriam ex eo máxime, quod 
per admirabilem Marialis Rosarii orandi ritum splendi-
dissimus Deo exhibetur religionis cultus et plena íidei 
christianae confessio. Rosarium enim cum omnia Christi 
Virginisque Matris mysteria suo circuitu involvat, fidem 
totam complectitur. Iamvero hcec est victoria quce vincit 
mundum, fides nostra (i lo . v). 

Beatissimus Pater de his vehementer laetatus, eo 
enixius omnes Ecclesiae Pastores et universos Christi-
fideles hortatur ferventiori pietati et íiducia perseverare 
in inceptis, ab augustissima Regina pacis postulantes, 
ut qua gratia apud Deum pollet, praesentium malorum 
horrendam tempestatem, everso satanás imperio, depel-
lat, t r iumphatisque religionis hostibus, exagitatam P e -
tri rnysticam navem optataa tranquilli tati restituat. Ad 
hcec, quiBCumque superioribus annis, ac postremo per 
decretum Sacrorum Rituum Congregationis 26 Augusti 
M D C C C L X X X V I de mense üctobri coelesti Regince a Rosario 
dicando, decrevit, indulsit et iussit, iterum decernit, 
pra3cipit et concedit. 

Cum vero festus dies solemnitatis sacratissimi Ro
sarii singulari iam populorum honore et cultu agatur, 
qui cultus refertur ad mysteria cuneta vitio passionis et 
glorine Iesu Christi redemptoris nostri, eiusque inteme-
r a t e Matris; ad hanc succrescentem pietatem magis 
fovendam, et ad publican venerationis incrementum, 
quod iam pluribus particularibus Ecclesiis concessit, 
solemnitatem pra3dictam et officium Deiparae a Rosario 
primae Octobris DominiccO adsignatum, ecclesiastico 
ritu duplici secunde^ classis in universa Ecclesia in pos-
terurn celebrad mandavit, ita ut non possit transferri 
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ad alium diem, nisi ocurrente officio potioris r i tus: ser-
vatis Rubricis . Contrari is non obstantibus quibuscum-
que. 

De hisce autem pmesens precíate Sacrorum Rituum 
Congregationis Decretum expediri iussit. Die 11 Sep
tena bris anni M D C C C L X X X V I I , Sanctissimo Mariaa Nomini 
sacra.—D. Cardinalis Bartolinius, S. R. C. Prcefectus. 

L. >J< S.—Laurentius Salvati, S. R. C. Secretarius. 

RESOLUCION DE LA SAGRADA CONGREGACION DEL ÍNDICE. 

O B I S P A D O D E B A R C E L O N A .